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Paroisse Awans

Description du fonds d'archives:
Nom du bloc d'archives:
Paroisse Awans

Période:
1499 - 1922

Numéro dans l'inventaire:
BE-A0523.143

Etendue:
21.86

Dépot d'archives:
Archives de l'Etat a Liege






Paroisse Awans

Description des séries et des éléments

6 /BIS

7 /BIS

AWANS (1).

A. GENERALITES

“Registre contenant les documents, titres, actes, pieces et mémoires
concernants les rentes cens, droits, revenus de la cure, de l'église et des
pauvres... 1700".

1700-1700

B. REVENUS DE LA CURE
2 - 5 REGISTRES AUX PAYEMENTS DES REVENUS, 1563-1808
1563-1575.

1563-1575

1618-1628.
1618-1628

1753-1764.
1753-1764

1780-1808.

1780-1808

C. EGLISE ET LUMINAIRE

6 - 9/BIS REGISTRES AUX PAYEMENTS DES REVENUS, 1499-1808
1499-1521.

1499-1521

1549-1561 et 1 acte de 1580.
1549-1580

1566-1578.
1566-1578

1597-1618.
1597-1618

1607-1627.
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8 /BIS

9 /BIS

10

11

11 /BIS

12

13

14

15

16

17

1607-1627

1626-1699.
1626-1699

1752-1808.
1752-1808

revenus et dépenses de la fabrique et des pauvres, 1787-1823.
1787-1823

D. MARGUILLERIE

Registre aux payements des revenus, 1767-1808 [in fine : liste des ménages,
1776-1796).

1767-1808

E. AUTEL SAINT-FRANCOIS
Fragment d'un registre aux payements des revenus, 1553-1660.
1553-1660

F. AUTEL SAINTE-CATHERINE
Revenus, 1750-1808.
1750-1808

G. FABRIQUE
Registre aux délibérations du Conseil de fabrique, 1839-1902.
1839-1902

Tableau des anniversaires et services religieux fondés, 1922.
1922-1922

Titres de rentes et de propriété, 1628-1869.
1628-1869

Budgets de la fabrique, 1839-1901.
1839-1901

Comptes de la fabrique, 1807-1905.
1807-1905

Sommier général des rentes et immeubles, 1809-1828.
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18

19

20

21

1809-1828

18 - 19 SOMMIER DES RECETTES, 1828-1874
1828-1846.
1828-1846

1846-1874.
1846-1874

Registre aux quittances, 1836-1841.
1836-1841

Pieces de procédure, 1710-1868.
1710-1868
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